
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1893

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:32:14

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 85/2012

N° do Processo: 85

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2012 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: Contratação de empresa para retífica do motor do
CAMINHÃO GMC 12.170 – 1997 – Placa AHJ-3785, do Departamento Rodoviário, com fornecimento
de peças. Anexos Contrato 85/2012
Resumo: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: Contratação de empresa para retífica do motor
do CAMINHÃO GMC 12.170 – 1997 – Placa AHJ-3785, do Departamento Rodoviário, com
fornecimento de peças. Anexos Contrato 85/2012

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2012 00:00:00 Contrato 85/2012 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1893/modalidade-extrato-de-contrato-objeto-contratacao-de-empresa-para-retifica-do-motor-do-caminhao-gmc-12170-1997-placa-ahj-3785-do-departamento-rodoviario-com-fornecimento-de-pecas-anexos-contrato-852012/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3Mdr6tg.pdf

